

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **720 Wojciech Chajduga**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **720 Wojciech Chajduga**

# Poznaj historię naszego syna...



Nasz syn Wojtuś urodził się w sierpniu 2018 roku, obciążony zespołem wad wrodzonych o podłożu genetycznym. W wykonanych badaniach DNA stwierdzono anomalię chromosomową, polegającą na ubytku znacznej części chromosomu 2 i 21. U Wojtusia zmiany te wiążą się z opóźnieniem rozwoju psychomotorycznego, niepełnosprawnością intelektualną i wadami rozwojowymi układu szkieletowego (artrogypoza).

W trzecim miesiącu życia u Wojtka zdiagnozowano padaczkę, która nosi znamiona lekoopornej. Ponadto z uwagi na zaburzenia pracy układu odpornościowego, nasz syn zmagą się z nawracającymi infekcjami górnych i dolnych dróg oddechowych.

W marcu zeszłego roku u Wojtka został wykonany zabieg przezskórnej endoskopowej gastrostomii, która umożliwia podanie pokarmu bezpośrednio do żołądka.

Codziennosc Wojtka wymaga od nas ogromnego trudu i poświęcenia. Wojtuś wymaga wielopłaszczyznowej opieki medycznej i intensywnej rehabilitacji. Obecnie znajduje się pod kontrolą 10 różnych poradni specjalistycznych m.in. w Katowicach, Zabrze i Krakowie. Postępowanie w leczeniu odbywa się na zasadzie objawowej, gdyż nie ma możliwości leczenia przyczynowego.

Pełni nadziei kierujemy do Państwa naszą prośbą o wsparcie. Ułatwi nam ono zakup niezbędnego sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego, który pomoże w usprawnieniu codziennego funkcjonowania naszego synka. Umożliwi nam również pokrycie wydatków związanych z kosztownym leczeniem i rehabilitacją. Każda pomocna dłoń jest dla nas niezmiernie ważna, dlatego za okazane wsparcie serdecznie dziękujemy!

Wdzięczni Rodzice Wojtusia.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków grupy w 50% <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>720 WOJCIECH CHAJDUGA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	